[bookmark: _GoBack]別紙３　住宅明渡確認書

住　宅　明　渡　確　認　書

令和　　年　　月　　日
湯梨浜町長　　あて
　　　　　団地　　　棟　　　号室
入居者　　　　　　　　　　　　㊞
入居者連絡先

下記のとおり、住宅を明け渡します。
	退去年月日
	令和　　年　　月　　日
	入居年月日
	年　　月　　日

	移転
確認
	日
	令和　　年　　月　　日
	畳・襖・障子
表替処理等
	免除

	時間
	□午前 □午後 （　　時）

	移転先住所

	移転の理由
	· 仮移転
· 本移転
· 民間賃貸住宅や町外へ移転
	· その他
（　　　　　　　　　　　　　）

	工作物の
有無
	増築・模様替え
	□あり（　　　　　　　　　　　　　　）・□なし

	風呂等の工作物
	□あり（　　　　　　　　　　　　　　）・□なし

	家賃納付月
	　　月分（令和　年　　月　　日納付）（□還付・□充当・□いずれもなし）

	鍵の返却等
	　　月　　日　（玄関　　本）（その他　　本）

2